
 

令和 4 年 3 月吉日 

 

ご利用者様 各位 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

 

 

停電のお知らせ 

 

 

拝啓、当施設ご利用の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当施設の事業運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記日時において電気工作物定期点検を実施いたします。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 程 ： 令和 5 年３月２９日(水) 

時 間 ： １４時００分 ～ １５時３０分 

備 考 ： 停電のため『自動販売機』及び『水洗トイレ』が使用できなくなります 

 

以上 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

担当 管理課 樋田 

電話 ０４８－８３４－３７００ 

受付時間平日(月～金) 9時～17時 


